渝北教发﹝2023﹞263号

重庆市渝北区教育委员会

关于民办学校2022年度年检结果的通报

各镇（街）教育管理中心、各民办学校：

根据《重庆市教育委员会关于开展民办学校年度检查工作的通知》（渝教民办〔2008〕17号）、《重庆市渝北区教育委员会关于开展民办学校2022年度年检工作的通知》（渝北教发〔2023〕25号）等文件精神，我委于4-7月组织工作人员对辖区民办学校开展年检工作。经区教委2023年9月28日第13次主任办公会研究决定，现将全区对辖区6所民办学历学校、57所校外培训机构、256所民办幼儿园年检结果通报如下：

1. 全区民办学历学校6所，年检结论为合格3所，基本合格3所；校外培训机构57所，年检结论为合格42所，基本合格10所，新审批未年检4所，拟终止办学未提交年检资料1所；民办幼儿园256所，年检结论为合格253所，基本合格2所，不合格1所。

2. 请尚未注册登记的民办教育机构及时到渝北区民政局注册登记，已注册登记的民办教育机构及时准备材料参加民政部门的“民办非企业单位”年检。

3. 凡是年检结论为基本合格、不合格的民办教育机构，针对年检中发现的问题务必制定详细的整改方案，按要求及时完成整改。
附件：重庆市渝北区2022年度民办学校年检结论情况表

重庆市渝北区教育委员会

2023年10月8日

2022年度民办学历学校年检结论

	民办学校名称
	办学地址
	年检结论

	重庆市蜀都职业技术学校
	重庆市渝北区翔宇路999号
	合格

	重庆市经济建设职业技术学校
	渝北区回兴街道长河村
	合格

	重庆市渝北区竟成中学校
	渝北区汉渝路62号
	合格

	重庆巴蜀常春藤学校
	两路组团J标准分区中国摩项目腹地内
	基本合格

	重庆市渝北区启诚巴蜀小学校
	两江新区悦来组团De16-1地块
	基本合格

	重庆市渝北区哈罗礼德学校
	两江新区龙兴组团K、H分区K28-1/01、K27-1/01
	基本合格

2022年度民办培训机构年检结论
	民办学校名称
	办学地址
	年检结论

	重庆市渝北区三中英才艺术培训中心有限公司
	渝北区龙溪街道新南路153号巴蜀. 锦绣广苑2幢2-4、2-4附1，渝北区余松西路155号裙楼、福泉路37号3-2
	合格

	重庆市渝北区学致小艺艺术培训有限公司
	渝北区仙桃街道同辉路18号附6号2-6至2-14
	合格

	重庆市渝北区心田花开艺术培训有限公司
	渝北区龙山街道新南路385号附1号南开苑裙楼幢385-1，渝北区景园大道8号、渝北区兰馨大道107号
	合格

	重庆市渝北区龙跃艺术培训有限公司
	渝北区龙溪街道龙华大道2号北辰花园3幢，仙桃街道福畅路7号20-23幢2-1至2-2商铺
	合格

	重庆市渝北区英搏尔艺术培训有限公司
	渝北区回兴街道兴科一路33号怡馨花园3幢3#、5#
	合格

	重庆市渝北区朗途艺术培训中心
	渝北区中央公园北路18号4-1至4-8
	合格

	重庆市渝北区一目艺术培训中心
	渝北区福畅路28号融创中央广场4栋4-1、4-2、4-3、4-4
	合格

	重庆市渝北区北宸英华艺术培训学校
	渝北区龙山街道松石支路172号附4号温馨家园D栋4－1－1
	合格

	重庆市渝北区飞达培训中心
	渝北区回兴街道霓裳大道11号
	合格

	重庆市渝北区星垣艺术培训中心
	渝北区食品城大道18号重庆广告产业园13-2-4-1、13-2-4-2
	合格

	重庆市渝北区天杰管理培训学校
	渝北区龙溪街道红金街2号索特大厦1幢15-1
	合格

	重庆市渝北区壹心壹科技培训中心有限公司
	渝北区龙塔街道五红路50号附1号长安华都7幢2-3，龙山街道龙山一路5号扬子江商务小区4幢A3-2、A3-3
	合格

	重庆市渝北区奥林艺术培训有限公司
	渝北区回兴街道双湖路398号
	合格

	重庆市渝北区博冠兄弟艺术培训中心有限公司
	渝北区回兴街道宝圣大道141号天高鸿苑1-4幢裙房1-5
	合格

	重庆市渝北区新五行艺术培训有限公司
	渝北区仙桃街道中央公园北路19号附9、11、12、13、15、16、17、18号跃
	合格

	重庆市渝北区大帝艺术培训有限公司
	渝北区双龙湖街道双龙大道2号双龙大厦第五层5-1号，龙溪街道龙山路64号龙景花园A幢2-7、回兴街道兴科大道299号水木年华第1幢1-商1、双龙湖街道桂馥大道6号附31号富悦麓山别苑1栋2-商12.13.14.15
	合格

	重庆呦呦兴艺术培训有限公司
	渝北区木耳公租房空港乐园A25幢华晖路39号集中商业楼
	合格

	重庆市渝北区九章艺术培训有限公司
	渝北区回兴街道兴科一路１幢Ｌ号
	合格

	重庆市渝北区米可艺术培训中心有限公司
	渝北区空港乐园B2栋3楼华晖路24号附1号3-1
	合格

	重庆市渝北区北斗星艺术培训有限公司
	渝北区回兴街道兴科一路顺庆佳园二楼
	合格

	重庆禾德课外培训中心有限公司
	渝北区龙山街道百灵路6号兴茂.盛世北辰5幢3层3-4
	合格

	重庆航骁书生艺术培训中心有限公司
	渝北区龙塔街道渝鲁大道666号鲁能星城七街区14幢2-20、2-21
	合格

	重庆市渝北区慧尔胜艺术培训有限公司
	渝北区加州城市花园1栋1-2
	合格

	重庆市渝北区学亿知艺术培训有限公司
	渝北区空港新城福畅路11号附3号2-2
	合格

	重庆市渝北区艺智行艺术培训有限公司
	渝北区仙桃街道F101-1地块5-1号楼1-商铺1、3、5、6吊1-商铺2
	合格

	重庆市渝北区上涂美创艺术培训中心有限公司
	渝北区兰桂大道120号
	合格

	重庆盛木成林艺术培训有限公司
	渝北区舟济路38号7-1、7-2
	合格

	重庆市渝北区星华艺术培训有限公司
	渝北区回兴街道双湖路133号航空花园1幢2-6
	合格

	重庆市渝北区非凡艺林艺术培训有限公司
	渝北区回兴街道食品城大道18号
	合格

	重庆市渝北区潘多斯艺术培训有限公司
	渝北区红锦大道89号商城第8层
	合格

	重庆市渝北区金玛琅艺术培训中心有限公司
	渝北区桂馥大道1号华辰财富广场2幢7楼,双凤桥街道港汇路99号附37号、双龙湖街道双龙大道78号2幢2－1、2－2、3－1、3－2
	合格

	重庆嘉德鸿艺术培训中心有限公司
	渝北区双凤桥街道长翔支路23号2幢1-2
	合格

	重庆市渝北区铭师悠课艺术培训中心有限公司
	渝北区双凤桥街道汉渝路227号1幢1，2
	合格

	重庆市渝北区皇加艺学艺术培训有限公司
	渝北区龙溪松树桥亚太国际大厦A座二楼,宝圣湖街道兴科大道322号澜亭新都汇3-3-1
	合格

	重庆市渝北区律蚁艺术培训有限公司
	渝北区回兴街道宝圣大道213号2层
	合格

	重庆市渝北区硕彦艺术培训中心有限公司
	渝北区余松西路155号裙楼幢12幢3层6-12-3-10
	合格

	重庆市渝北区威尔学庸艺术培训有限公司
	渝北区龙溪街道新南路52号B栋2-2
	合格

	重庆市渝北区纽恩艺术培训有限公司
	渝北区双龙湖街道兰馨大道16号体育馆一层T8
	合格

	重庆市渝北区卡切尔艺术培训中心
	渝北区仙桃街道兰馨大道77号附15号汇祥.好莱坞6，7号楼商业裙房2-2
	合格

	重庆市渝北区莱恩茱莉艺术培训中心有限公司
	渝北区金龙路263号附9号3-2财信.城市国际8幢3-商业1、2
	合格

	重庆市渝北区龙艺欣星艺术培训有限公司
	渝北区双凤桥街道港汇路6号1幢5-写字间24、5-写字间25
	合格

	重庆市渝北区叁点叁艺术培训中心有限公司
	渝北区龙山街道百灵路6号兴茂.盛世北辰5幢3-2、3
	合格

	重庆市渝北区新思维艺术培训中心有限公司
	渝北区渝北区双龙湖街道双龙大道154号1幢2-1，宝圣湖街道兴科大道499号3-1富都广场1幢、4幢裙楼3-商业，双龙湖街道腾芳大道2号
	基本合格

	重庆市渝北区卓辅科技培训有限公司
	渝北区仙桃街道中央公园北路17号附5号2-1、2-2、附6号、附7号，渝北区新南路38号碧海龙庭1幢4-1
	基本合格

	重庆市渝北区艾尔艺术培训中心
	渝北区龙溪街道红锦大道100号恒大中渝广场T6－T9栋裙楼L3层332—337号
	基本合格

	重庆市渝北区吉学艺术培训有限公司
	渝北区余松西路155号裙楼幢
	基本合格

	重庆市渝北区欧文艺术培训中心有限公司
	渝北区回兴街道双湖路3号附2-1号水木天地2-5幢裙房幢2-商业1，泽科港城国际福畅路11号附13号2-2、2-3；龙溪街道新南路6号龙湖花园南苑2-1幢1单元1-1；鲁能星城六街区4-3、1幢吊2-商业1、商业2
	基本合格

	重庆市渝北区矢量猫科技培训有限公司
	渝北区回兴双湖路99号木鱼石办公楼4-1
	基本合格

	重庆市渝北区立冠三新艺术培训中心有限公司
	渝北区龙溪街道松牌路115号附23号长安锦绣城商业2幢二区215号
	基本合格

	重庆市渝北区大成培优语言能力培训有限公司
	渝北区回兴街道双湖路99号木鱼石花园木鱼石办公楼幢1－7，渝北区同辉路47号、53号、55号、57号、61号、63号
	基本合格

	重庆市渝北区新东方艺术培训有限公司
	渝北区双凤桥街道义学路2号金易都会1幢6商1号

、渝北区福泉路49号2-2,67号2-1、2-2（a），69号，71号，73号，85号2-1）
	基本合格

	重庆市渝北区径学艺术培训有限公司
	渝北区仙桃街道中央公园北路19号附6号2-2至2-6、同辉路18号附6号2-1至2-2
	基本合格

	重庆市渝北区好师享艺术培训中心有限公司
	渝北区中央公园北路16号附10号301-308,310,311,314-317室
	未提交年检资料

	重庆两江新区朵梦艺术培训中心有限公司
	渝北区观月北路195号附4号2-11
	新审批未年检

	重庆市渝北区王睿艺术培训有限公司
	渝北区回兴街道宝圣大道599号附12 号3-1
	新审批未年检

	重庆市渝北区千里星辰艺术培训中心有限公司
	渝北区仙桃街道和孝路157号3-1
	新审批未年检

	重庆市渝北区安致鑫艺术培训中心有限公司
	渝北区龙山街道余溪路130号2-1号
	新审批未年检

2022年度民办幼儿园年检结论
	所属辖区
	民办幼儿园名称
	办学地址
	年检结论

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区在水一方大地幼儿园
	渝北区回兴街道宝圣大道99号
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区回兴小太阳幼儿园
	渝北区回兴街道兴科四路93号富悦新城9栋
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区回兴蓝精灵幼儿园
	渝北区回兴兴科三路127号
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区回兴未来之星幼儿园
	渝北区回兴兴科一路延寿公寓265号
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区回兴宝圣西路幼儿园
	渝北区回兴宝圣西路8幢5单元
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区回兴童星幼儿园
	渝北区回兴街道兴科三路海德山庄C幢
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区回兴圣湖天域阳光幼儿园
	渝北区回兴宝桐路1号
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区回兴明菁幼儿园
	渝北区回兴宝圣西路祥和花园
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区回兴海德幼儿园
	渝北区回兴街道宝圣西路229号海德小区
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区回兴载英幼儿园
	渝北区回兴街道宝桐路101号翠湖柳岸9幢1－1、1－2
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区青河世家华都幼儿园
	渝北区回兴街道果塘路139号
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区枫桥水郡幼儿园
	渝北区回兴街道宝石路14号枫桥水郡3幢1—1
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区回兴蓝天幼儿园
	渝北区农业园区巴山夜雨11幢1层
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区回兴蓝宝特幼儿园
	渝北区回兴街道果塘路99号
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区启明星幼儿园
	渝北区回兴街道翠苹路11号东衡槟城
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区朗润三色幼儿园
	渝北区宝圣大道466号
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区博赞常青藤幼儿园
	渝北区果糖路8号常青藤人文别墅
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区鑫城名都幼儿园
	渝北区回兴街道金开大道2009号鑫城名都小区
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区悠彩郡阳光幼儿园
	渝北区农业园区宝圣支路89号
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区未来宝贝幼儿园
	渝北区回兴宝圣大道121号天高鸿苑1-4幢

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区三和幼儿园
	渝北区宝石路91号华府春城3幢
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区锦绣华城幼儿园
	渝北区宝圣湖街道金石大道锦绣华城2栋
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区兴阳两江时光幼儿园
	渝北区宝圣大道599号
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区两江实验幼儿园
	渝北区回兴街道兴科一路257号
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区回兴朗天幼儿园
	渝北区回兴街道兴科大道祥和花园B幢3单元2-1、2-2、3-2
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区金摇篮幼儿园
	渝北区宝圣大道 348号湖山花园小区6栋1单元附1号
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区宝圣湖童之乐幼儿园
	渝北区果糖路139号
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区宝圣湖艺佳谊幼儿园
	渝北区宝圣湖街道兴科大道635号附19号
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区英才坊幼儿园
	渝北区宝圣湖街道果塘路2号皇洋伽蓝艺墅56幢
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区鸿府幼儿园
	渝北区农业园区宝环路隆鑫鸿府45-52号
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区两江慧谷童之乐幼儿园
	渝北区宝圣湖街道金果大道155号
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区童年本色幼儿园
	渝北区宝圣湖街道宝圣大道38号
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区鸿府贝迪幼儿园
	渝北区宝环路36号
	合格

	宝圣湖街道
	渝北区艾尔世茂幼儿园
	渝北区金石支路299号幼儿园
	合格

	宝圣湖街道
	重庆市渝北区艾尔璀璨幼儿园
	渝北区宝圣湖街道金石支路212号
	合格

	茨竹镇
	重庆市渝北区茨竹镇俏宝贝幼儿园
	渝北区茨竹镇竹松路2幢1—1—4
	合格

	茨竹镇
	重庆市渝北区茨竹奇蒙幼儿园
	渝北区茨竹镇竹松路2幢2—1号
	合格

	茨竹镇
	重庆市渝北区茨竹镇竹园幼儿园
	重庆市渝北区茨竹镇街道27幢1-2
	合格

	古路镇
	重庆市渝北区王家龙泉幼儿园
	渝北区王家镇石权村1组
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区金香林幼儿园
	渝北区兴科大道96号
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区回兴龙凤幼儿园
	渝北区回兴高岩路172号
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区回兴木鱼石幼儿园
	渝北区回兴街道双湖路木鱼石花园社区服务楼
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区回兴七彩阳光幼儿园
	渝北区回兴街道一碗水前街18号附18号
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区回兴华华幼儿园
	渝北区回兴街道凯歌一支路金鑫小区6幢
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区回兴满艺幼儿园
	渝北区回兴街道凯歌一支路99号鹭岭尚品4幢
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区回兴六一幼儿园
	渝北区回兴兴科大道海德燕窝小区
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区回兴奇缘名居幼儿园
	渝北区回兴兴科大道186号
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区回兴宝圣东路幼儿园
	渝北区回兴宝圣东路一巷93号
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区回兴培培幼儿园
	渝北区回兴街道宝桐一路555号奔力乡间城11幢
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区乡间城七色花幼儿园
	渝北区回兴街道宝桐一路555号奔力乡间城9栋
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区山语间幼儿园
	渝北区回兴街道高岩路242号山语间小区
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区迪乐宝贝幼儿园
	渝北区回兴街道康城路8号2栋1-5
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区迪乐星光幼儿园
	渝北区回兴街道宝圣东路269号1栋
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区水木年华贝乐坊幼儿园
	渝北区兴科大道299号附15号，水木年华小区
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区家纺城大地幼儿园
	渝北区回兴服装城大道48号B1栋
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区智慧树幼儿园
	渝北区回兴街道兴科大道268号
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区明天幼儿园
	渝北区回兴街道双湖路E栋商场

	回兴街道
	重庆市渝北区康兴幼儿园
	渝北区回兴宝圣东路299号
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区吉的堡新里城幼儿园
	渝北区回兴宝桐路2号
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区中艺南方玫瑰城幼儿园
	渝北区回兴南方玫瑰城小区黛玫苑
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区金辰环山幼儿园
	渝北区回兴街道龙石路23号
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区迪乐家纺城幼儿园
	渝北区回兴街道服装大道48号国际家纺城小区A3栋33、34、35、36、37号
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区申佳幼儿园
	渝北区回兴街道银梭大道1号10栋
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区启智幼儿园
	渝北区回兴服装城大道翠屏路6号附1号2-1中德.茵莱国际10幢2-1
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区南方英华玫瑰城幼儿园
	渝北区回兴街道康晖路5号2幢
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区孝英爱幼儿园
	渝北区回兴街道翠萍路43号海德盛世A区1幢1-非7
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区香榆园幼儿园
	重庆市渝北区回兴街道康城路3号附11-16号
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区吉的堡花屿城幼儿园
	渝北区回兴街道兴锦路10号
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区南方玫瑰城康城幼儿园
	重庆市渝北区康城路9号附1号
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区梦苗艾乐幼儿园
	渝北区回兴街道服装大道38号附18号
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区励贝玫瑰城幼儿园
	渝北区回兴街道锦华二路1号A2区8栋
	合格

	回兴街道
	重庆市渝北区同航幼儿园
	渝北区回兴街道兰馨大道55号附23号中航MYTOWNB2幢2－1至2－7
	合格

	两路街道
	重庆市渝北区双凤桥乐乐幼儿园
	渝北区双凤桥双凤支路5号
	合格

	两路街道
	重庆市渝北区双凤桥高屋幼儿园
	渝北区双凤桥街道汉渝路69-3号
	合格

	两路街道
	重庆市渝北区双凤桥大风车幼儿园
	渝北区双凤桥渝航路3巷1号
	合格

	两路街道
	重庆市渝北区双凤桥艺树幼儿园
	渝北区渝航路5号1幢2/3-1
	合格

	两路街道
	重庆市渝北区双凤桥康乐幼儿园
	渝北区两路街道汉渝路二巷18号附1号
	合格

	两路街道
	重庆市渝北区双凤桥阳光幼儿园
	渝北区双凤桥渝航路凯莱帝景15号
	合格

	两路街道
	重庆市渝北区双凤桥星星幼儿园
	渝北区双凤路五巷48号
	合格

	两路街道
	重庆市渝北区双凤桥慧伶幼儿园
	渝北区双凤桥天灯堡
	合格

	两路街道
	重庆市渝北区新葵幼儿园
	渝北区双凤桥街道汉渝路101号
	合格

	两路街道
	重庆市渝北区泽科幼儿园
	渝北区观音岩路83号
	合格

	龙山街道
	重庆市渝北区渝安龙都幼儿园
	渝北区龙山路303号
	合格

	龙山街道
	重庆市渝北区龙溪点点幼儿园
	渝北区龙溪松石北路大道193号
	基本合格

	龙山街道
	重庆市渝北区龙溪龙山幼儿园
	渝北区龙溪街道松石北路
	合格

	龙山街道
	重庆市渝北区早慧幼儿园
	渝北区花园新村松石支路15号
	合格

	龙山街道
	重庆市渝北区开心贝贝幼儿园
	渝北区冉家坝龙山大道135号
	合格

	龙山街道
	重庆市渝北区余惠敏新城丽都幼儿园
	渝北区龙溪龙山路72号新城丽都小区内
	合格

	龙山街道
	重庆市渝北区龙溪温馨幼儿园
	渝北区龙溪松石支路温馨小区
	合格

	龙山街道
	重庆市渝北区龙溪新绿幼儿园
	渝北区龙溪花园新村新城绿园内
	合格

	龙山街道
	重庆市渝北区龙湖紫都城幼儿园
	渝北区余松支路6号
	合格

	龙山街道
	重庆市渝北区奇心乐天一幼儿园
	渝北区龙山二路2号
	合格

	龙山街道
	重庆市渝北区东和春天幼儿园
	渝北区松石北路232号
	合格

	龙山街道
	重庆市渝北区橄榄郡幼儿园
	渝北区冉家坝银桦路183号
	合格

	龙山街道
	重庆市渝北区龙山七彩阳光春风幼儿园
	渝北区景观大道300号
	合格

	龙山街道
	重庆市渝北区全稚园聚信幼儿园
	渝北区龙山街道红石路150号聚信广场小区
	合格

	龙山街道
	重庆市渝北区世博爱幼儿园
	渝北区龙山街道新南路388号天邻风景23栋
	合格

	龙山街道
	重庆市渝北区智多星幼儿园
	渝北区冉家坝天竺路91号附10号龙腾新苑小区
	合格

	龙山街道
	重庆市渝北区嘟嘟乐幼儿园
	渝北区龙山街道龙山路355号当代城4栋
	合格

	龙山街道
	重庆市渝北区慧聪坊幼儿园
	渝北区银桦路39号附29号
	合格

	龙山街道
	重庆市渝北区盛世北辰三色幼儿园
	渝北区冉家坝天竺路59号盛世北辰小区B区
	合格

	龙山街道
	重庆市渝北区金豆云中幼儿园有限公司
	渝北区龙山街道松石北路180号
	合格

	龙山街道
	重庆市渝北区五州幼儿园
	渝北区银桦路125号圣地阳光
	合格

	龙山街道
	重庆市渝北区贝贝爱青幼儿园
	重庆市渝北区龙山街道两江春城
	合格

	龙山街道
	重庆市渝北区城市理想幼儿园
	重庆市渝北区龙山街道余松一支路15号
	合格

	龙山街道
	重庆市渝北区金凤凰幼儿园
	渝北区龙山街道百灵路1号
	合格

	龙山街道
	重庆市渝北区龙汇苑爱弥儿幼儿园有限公司
	渝北区龙山街道新南路263号荣锦龙汇苑小区
	合格

	龙山街道
	重庆市渝北区桑尼朵儿幼儿园
	渝北区天竺路343号附1号
	合格

	龙山街道
	重庆市渝北区龙溪金岛幼儿园
	渝北区龙溪松石北路58号
	合格

	龙山街道
	重庆市渝北区龙溪米兰书香幼儿园
	渝北区松牌路米兰天空小区3栋
	合格

	龙山街道
	重庆市渝北区金港湾幼儿园
	渝北区龙溪街道松牌路81号建峰小区4幢
	合格

	龙山街道
	重庆市渝北区为明幼儿园
	渝北区龙华大道50号
	合格

	龙塔街道
	重庆市渝北区巴蜀鲁能幼儿园
	渝北区龙塔街道渝鲁大道663号鲁能星城六街区18幢
	合格

	龙塔街道
	重庆市渝北区龙溪龙联幼儿园
	渝北区龙塔街道龙越路19号附8号绿然空间2幢1-幼儿园
	不合格

	龙塔街道
	重庆市渝北区爱诺长安华都幼儿园
	渝北区龙溪长安华都小区
	合格

	龙塔街道
	重庆市渝北区龙溪智多星幼儿园
	渝北区龙塔街道五童街10号
	合格

	龙塔街道
	重庆市渝北区天骄俊园幼儿园
	渝北区龙溪街道红黄路97号
	合格

	龙塔街道
	重庆市渝北区新城丽园幼儿园
	渝北区黄泥塝紫荆路紫薇支路12号
	合格

	龙塔街道
	重庆市渝北区金秋十月幼儿园
	渝北区龙塔街道黄泥塝柴紫康路88号皇冠自由城1栋
	合格

	龙塔街道
	重庆市渝北区鲁能阳光幼儿园
	渝北区鲁能星城12街区
	合格

	龙塔街道
	重庆市渝北区奇心乐佳华幼儿园
	渝北区黄泥塝紫荆路1号
	合格

	龙塔街道
	重庆市渝北区鲁能宜生幼儿园
	渝北区龙塔街道鲁能星城五街区
	合格

	龙塔街道
	重庆市渝北区森岭居幼儿园
	渝北区龙塔街道龙头寺路50号森岭居小区2幢
	合格

	龙塔街道
	重庆市渝北区上品拾陆童乐坊幼儿园
	渝北区兴盛大道33号
	合格

	龙塔街道
	重庆市渝北区西米幼儿园
	渝北区龙塔街道渝鲁大道666号鲁能星城七街区14幢
	合格

	龙塔街道
	重庆市渝北区蕾兰阳光幼儿园
	渝北区龙塔街道龙头寺路39号附9号
	合格

	龙塔街道
	重庆市渝北区宝宝乐幼儿园
	渝北区五红路127号红地苑小区B栋二楼
	合格

	龙塔街道
	重庆市渝北区公园王府幼儿园
	重庆市渝北区景园大道18号金科.公园王府7栋
	合格

	龙塔街道
	重庆市渝北区笛迪·梧桐幼儿园
	渝北区龙塔街道兴盛支路8号梧桐郡小区
	合格

	龙塔街道
	重庆市渝北区爱霖九寨幼儿园
	渝北区渝鲁大道188号
	合格

	龙塔街道
	重庆市渝北区快乐摇篮桐林逸景幼儿园
	渝北区龙塔街道上域街9号观恒.上域4幢
	合格

	龙塔街道
	重庆市渝北区佳华幼儿园
	渝北区紫荆路156号佳华世纪新城E区二期第6栋
	合格

	龙溪街道
	重庆市渝北区龙溪金龙幼儿园
	渝北区龙溪金龙路75号
	合格

	龙溪街道
	重庆市渝北区龙溪林璘幼儿园
	渝北区龙溪武陵路93号A幢1—1—3 、1—1—4
	合格

	龙溪街道
	重庆市渝北区龙溪明星幼儿园
	渝北区龙溪武陵路154号
	合格

	龙溪街道
	重庆市渝北区龙溪北极星幼儿园
	渝北区龙溪镇红石路景苑小区内
	合格

	龙溪街道
	重庆市渝北区龙溪天星幼儿园
	渝北区龙溪花卉西四路3号
	合格

	龙溪街道
	重庆市渝北区龙湖南苑幼儿园
	渝北区龙溪街道新南路6号
	合格

	龙溪街道
	重庆市渝北区龙溪三色香山幼儿园
	渝北区龙溪新牌坊2路16号
	合格

	龙溪街道
	重庆市渝北区龙溪倚山幼儿园
	渝北区龙溪花卉园西四路82号1—3
	合格

	龙溪街道
	重庆市渝北区龙溪新城幼儿园
	渝北区龙溪花卉园西一路16—5—1—2
	合格

	龙溪街道
	重庆市渝北区龙溪绿景幼儿园
	渝北区龙溪新牌坊一路139号北城绿景花园
	合格

	龙溪街道
	重庆市渝北区龙溪阳光宝贝幼儿园
	渝北区龙溪街道城市花园
	合格

	龙溪街道
	重庆市渝北区富悦阳光幼儿园
	渝北区龙溪街道红石路3号
	合格

	龙溪街道
	重庆市渝北区龙溪培正逗点幼儿园
	渝北区龙湖新南路6号
	基本合格

	龙溪街道
	重庆市渝北区龙溪英华贝贝幼儿园
	渝北区佳园路31号
	合格

	龙溪街道
	重庆市渝北区人和长安幼儿园
	渝北区松牌路109号长安锦绣城
	合格

	龙溪街道
	重庆市渝北区童话林幼儿园
	渝北区龙溪街道龙华大道1889号
	合格

	龙溪街道
	重庆市渝北区华龙财信幼儿园
	渝北区龙溪街道金龙路600号
	合格

	龙溪街道
	重庆市渝北区千里马幼儿园
	渝北区龙溪街道黄金堡小区花卉园东路1幢
	合格

	龙溪街道
	重庆市渝北区爱贝贝幼儿园
	渝北区龙溪镇武陵路209号
	合格

	龙溪街道
	重庆市渝北区小博士巴蜀丽景幼儿园
	渝北区民安大道1000号巴蜀丽景K栋
	合格

	龙溪街道
	重庆市渝北区才儿坊国宾城幼儿园
	渝北区龙溪街道新溉大道18号
	合格

	龙溪街道
	重庆市渝北区珊瑚乐学幼儿园
	渝北区红金路37号4幢
	合格

	龙溪街道
	重庆市渝北区百合林幼儿园
	渝北区龙溪街道龙华大道1891号附1号1幢1-1、2-1、3-1
	合格

	龙溪街道
	重庆市渝北区阳光尚线幼儿园
	渝北区丽园路20号
	合格

	龙溪街道
	重庆市渝北区恒大上朗幼儿园
	渝北区金顶路6号
	合格

	龙溪街道
	重庆市渝北区恒大吉的堡御都会幼儿园
	渝北区红锦支路22号
	合格

	龙溪街道
	重庆市渝北区笛迪香奈公馆幼儿园
	渝北区新溉大道99号附2号
	合格

	龙兴镇
	重庆市渝北区阳光早教幼儿园
	渝北区龙兴镇天龙路224号
	合格

	龙兴镇
	重庆市渝北区龙兴回龙桥幼儿园
	渝北区龙兴镇藏龙街163号
	合格

	龙兴镇
	重庆市渝北区龙兴启点幼儿园
	渝北区龙兴镇龙华路36号
	合格

	龙兴镇
	重庆市渝北区三之三幼儿园
	渝北区龙兴镇和合家园C组团26栋瑞福路71号6-9、7-3、8-1
	合格

	龙兴镇
	重庆市渝北区才儿坊两江御园幼儿园
	渝北区龙兴镇御园路95号
	合格

	龙兴镇
	重庆两江新区小狮幼儿园
	渝北区双口路69号
	合格

	龙兴镇
	重庆市渝北区龙兴哆口来咪幼儿园
	渝北区龙兴镇福祥路路21号附2-3
	合格

	洛碛镇
	重庆市渝北区洛碛镇幼儿园
	渝北区洛碛镇民主路41号
	合格

	洛碛镇
	重庆市渝北区文才幼儿园
	重庆市渝北区洛碛镇新渝路163号
	合格

	木耳镇
	重庆市渝北区空港乐园幼儿园
	渝北区木耳公租房空港乐园富民路1号-5号
	合格

	木耳镇
	重庆市渝北区木耳镇智慧星幼儿园
	渝北区木耳镇木兰路979号
	合格

	木耳镇
	重庆市渝北区空港乐园小风筝幼儿园
	渝北区空港乐园公租房民意路6号附8号2-1、2-2、2-3、2-4、2-5
	合格

	木耳镇
	重庆市渝北区昕博朗中国摩幼儿园
	渝北区空港东路777号中国摩14栋
	合格

	木耳镇
	渝北区石鞋朗天幼儿园
	渝北区木耳镇石鞋街道1幢－1－4
	合格

	木耳镇
	重庆市渝北区育童幼儿园
	渝北区木耳公租房空港乐园A25栋华晖路39号
	合格

	木耳镇
	重庆市渝北区空港绿光幼儿园
	渝北区木耳镇空港乐园公租房聚英路88号
	合格

	石船镇
	重庆市渝北区石船栏石幼儿园
	渝北区石船镇街道1幢3-1
	合格

	石船镇
	重庆市渝北区石船镇金果果幼儿园
	渝北区石船镇渝长东街11号附2号
	合格

	双凤桥街道
	重庆市渝北区双凤桥蕾蕾幼儿园
	渝北区双凤桥街道双凤支路68号
	合格

	双凤桥街道
	重庆市渝北区双凤桥街道金辰幼儿园
	渝北区双凤桥街道空港大道99号青麓雅园35栋
	合格

	双凤桥街道
	重庆市渝北区双凤桥青麓幼儿园
	渝北区双凤桥青麓雅园B区
	合格

	双凤桥街道
	重庆市渝北区兴阳幼儿园
	渝北区双凤桥街道长翔路150号尚阳康城11幢
	合格

	双凤桥街道
	重庆市渝北区双凤桥红苹果幼儿园
	渝北区双凤桥支路90号
	合格

	双凤桥街道
	重庆市渝北区蕾蕾唐庄幼儿园
	渝北区双凤桥街道凤鸣路66号
	合格

	双凤桥街道
	重庆市渝北区金色童年幼儿园
	渝北区双凤桥街道翔宇路29号芳草绿岸2幢2－2
	合格

	双凤桥街道
	重庆市渝北区浩博幼儿园
	渝北区双凤桥街道长空路249号
	合格

	双凤桥街道
	重庆市渝北区当当香海驿幼儿园
	渝北区空港大道766号
	合格

	双凤桥街道
	重庆市渝北区双凤桥金易星辰幼儿园
	渝北区双凤桥街道双凤支路188号附3号金易星辰11幢
	合格

	双凤桥街道
	重庆市渝北区双凤桥童心幼儿园
	渝北区双凤桥街道锦绣丽舍港汇路99号附138号
	合格

	双凤桥街道
	重庆市渝北区兴阳瑞丰幼儿园
	渝北区空港大道251号瑞丰花苑21栋
	合格

	双凤桥街道
	重庆市渝北区君君幼儿园
	渝北区桃源大道106号
	合格

	双凤桥街道
	重庆市渝北区双凤桥晨曦幼儿园
	渝北区双凤桥街道桃源印象小区3幢1单元1-4
	合格

	双凤桥街道
	重庆市渝北区红树林幼儿园
	渝北区桃园大道333号红树林公园
	合格

	双凤桥街道
	重庆市渝北区空港童心幼儿园
	渝北区双凤桥街道泰福路6号城市庄园
	合格

	双凤桥街道
	重庆市渝北区双凤桥建兴幼儿园
	渝北区双凤桥街道泽科三号线空港明珠
	合格

	双凤桥街道
	重庆市渝北区海智幼儿园
	渝北区观月大道99号附2号2-1
	合格

	双凤桥街道
	重庆市渝北区长安锦尚城幼儿园
	渝北区空港大道655号滨溪路12号
	合格

	双凤桥街道
	重庆市渝北区艺思蒙想幼儿园
	渝北区观月北路217号附1号
	合格

	双凤桥街道
	重庆市渝北区北城空港大地幼儿园
	渝北区观河路30号
	合格

	双凤桥街道
	渝北区桃源居悠乐蒙幼儿园
	渝北区双凤桥街道桃源大道409号桃源居国际花园七区一期幼儿园
	合格

	双龙湖街道
	重庆市渝北区双龙湖艺苗幼儿园
	渝北区双龙湖龙兴街85号
	合格

	双龙湖街道
	重庆市渝北区双龙湖花蕾幼儿园
	渝北区双龙湖龙升街114号
	合格

	双龙湖街道
	重庆市渝北区双龙湖佳家幼儿园
	渝北区双龙湖街道凯歌路后街4号
	合格

	双龙湖街道
	重庆市渝北区双龙湖光彩幼儿园
	渝北区双龙湖五星路三巷18号
	合格

	双龙湖街道
	重庆市渝北区双龙湖华艺幼儿园
	渝北区双龙湖山水绿苑内

	双龙湖街道
	重庆市渝北区双龙湖老干部活动中心幼儿园
	渝北区双龙湖街道龙永街28号
	合格

	双龙湖街道
	重庆市渝北区双龙湖思艺幼儿园
	渝北区翠湖路246—252号
	合格

	双龙湖街道
	重庆市渝北区双龙湖小不点幼儿园
	渝北区双龙湖一支路龙裕街58号
	合格

	双龙湖街道
	重庆市渝北区双龙湖康利幼儿园
	渝北区双龙湖龙康街124号
	合格

	双龙湖街道
	重庆市渝北区双龙湖天寨幼儿园
	渝北区双龙湖五星路162号
	合格

	双龙湖街道
	重庆市渝北区双龙湖育苗幼儿园
	渝北区双龙湖龙盛街90号
	合格

	双龙湖街道
	重庆市渝北区双龙湖彩虹幼儿园
	渝北区双龙湖双龙西路春城四季附3幢3单元1-2
	合格

	双龙湖街道
	重庆市渝北区双龙湖蓝天贝贝幼儿园
	渝北区双龙湖龙平街三巷检察院家属院BB栋9-12号
	合格

	双龙湖街道
	重庆市渝北区双龙湖红孩儿幼儿园
	渝北区双龙湖龙平街43号
	合格

	双龙湖街道
	重庆市渝北区双龙湖园丁村幼儿园
	渝北区双龙湖龙平街1幢1单元1-1-3号
	合格

	双龙湖街道
	重庆市渝北区双龙湖南灵幼儿园
	渝北区双龙湖龙康街70号
	合格

	双龙湖街道
	重庆市渝北区双龙湖华都湖滨幼儿园
	渝北区双龙湖绣湖路20号
	合格

	双龙湖街道
	重庆市渝北区双龙湖苗苗幼儿园
	渝北区双龙湖街道五星路四巷19号
	合格

	双龙湖街道
	重庆市渝北区双龙湖群欣幼儿园
	渝北区双龙湖渝湖路56号
	合格

	双龙湖街道
	重庆市渝北区鹿山村宝贝幼儿园
	渝北区双龙湖街道观音岩路168号金桂花园格林上城2栋1-7、1-8、1-9、1-10
	合格

	双龙湖街道
	重庆市渝北区星朗幼儿园
	渝北区双龙西路149号
	合格

	双龙湖街道
	重庆市渝北区绿梦幼儿园
	渝北区双龙大道474号
	合格

	双龙湖街道
	重庆市渝北区阳光宝童幼儿园
	渝北区双龙湖街道银鑫路7号田园丽景A幢1-1、2-1
	合格

	双龙湖街道
	重庆市渝北区紫台金宝贝幼儿园
	渝北区双龙湖街道同茂大道14号紫台.春千集B商业
	合格

	双龙湖街道
	重庆市渝北区水木香山贝乐坊幼儿园
	渝北区双龙湖街道竹音支路18号34幢1-1、2-1
	合格

	统景镇
	重庆市渝北区统景哆口来咪幼儿园
	渝北区统景镇景同路170号
	合格

	仙桃街道
	重庆市渝北区盛景天下喜洋洋幼儿园
	渝北区双龙湖兰馨大道12号17幢负一层
	合格

	仙桃街道
	重庆市渝北区迪斯尼幼儿园
	渝北区锦域蓝湾13-3-35
	合格

	仙桃街道
	重庆市渝北区七色幼儿园
	渝北区双龙湖街道兰馨大道10号锦域蓝湾小区12幢1—14
	合格

	仙桃街道
	重庆市渝北区好莱坞红黄蓝幼儿园
	渝北区双龙湖街道兰馨大道77号汇祥好莱坞12号楼
	合格

	仙桃街道
	重庆市渝北区全稚园金色池塘幼儿园
	渝北区两路空港新城西区金色池塘小区13栋
	合格

	仙桃街道
	重庆市渝北区港城幼儿园
	渝北区双龙湖街道兰馨大道18号御城华府18幢
	合格

	仙桃街道
	重庆市渝北区青苗幼儿园有限公司
	渝北区城兴路21号附2-45至2-73号
	合格

	仙桃街道
	重庆市渝北区奇心乐泽科幼儿园
	渝北区双龙湖街道兰馨大道福畅路12号港城国际
	合格

	仙桃街道
	重庆市渝北区爱加橄榄幼儿园
	渝北区双龙湖街道福畅路1号
	合格

	仙桃街道
	重庆市渝北区英华贝贝空港幼儿园
	渝北区双龙湖街道桂馥大道6号
	合格

	仙桃街道
	重庆市渝北区汇祥林里伟才幼儿园
	渝北区双龙湖街道城兴路16号
	合格

	仙桃街道
	重庆市渝北区启明幼儿园
	渝北区空港新城金玉路18号
	合格

	仙桃街道
	重庆市渝北区蒙世学堂幼儿园
	渝北区福畅路28号融创中央公园20幢
	合格

	仙桃街道
	重庆市渝北区莱恩幼儿园
	渝北区仙桃街道兰馨大道18号附26号御城华府10幢1-商10
	合格

	仙桃街道
	重庆市渝北区辰星幼儿园
	渝北区仙桃街道睦邻路9号
	合格

	仙桃街道
	重庆市渝北区润丰明希幼儿园
	渝北区仙桃街道福畅路7号附59号润丰.水尚20幢至23幢商业2-42、43、44号
	合格

	仙桃街道
	重庆市渝北区香城雅郡幼儿园
	渝北区仙桃街道睦邻路158号附12号14幢
	合格

	仙桃街道
	重庆市渝北区圣安尼伊顿幼儿园
	渝北区和庆路1号
	合格

	仙桃街道
	重庆市渝北区戈米孚幼儿园
	渝北区仙桃街道中央公园北路11号
	合格

	仙桃街道
	重庆市渝北区金茂幼儿园
	渝北区德才路329号金茂书院（F101－1）地块规划2号楼
	合格

	仙桃街道
	重庆市渝北区三之三天晋幼儿园
	渝北区仙桃街道同茂大道38号天晋46栋
	合格

	仙桃街道
	重庆市渝北区润丰水尚幼儿园
	渝北区兰桂大道2号18幢
	合格

	仙桃街道
	重庆市渝北区生生幼儿园
	渝北区仙桃街道福畅路55号13幢
	合格

	仙桃街道
	重庆市渝北区盛果誉峰幼儿园
	渝北区仙桃街道富锦街23号
	合格

	兴隆镇
	重庆市渝北区开心幼儿园
	渝北区兴隆镇渝兴路498号
	合格

	兴隆镇
	重庆市渝北区兴隆镇心悦幼儿园
	渝北区兴隆镇禹王街心悦佳苑二期三号楼一层
	合格

	玉峰山镇
	重庆市渝北区快乐幼儿园
	渝北区玉峰山镇石坪街道安平路52号
	合格

	悦来街道
	重庆市渝北区悦来小金星幼儿园
	渝北区悦来滨江路2号36幢
	合格

	悦来街道
	重庆市渝北区国博城贝贝幼儿园
	重庆市两江新区国博大道29号
	合格

	悦来街道
	重庆市渝北区望江府鹿鸣幼儿园
	重庆市渝北区悦礼路22号
	合格

	悦来街道
	重庆市渝北区生生北大资源幼儿园
	重庆市渝北区悦山路23号
	合格

PAGE
2